MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

Avenida da Abolição, 3, Campus da Liberdade - Bairro Centro, Redenção/CE, CEP 62790-000
Telefone: +55 85 33326124 - http://www.unilab.edu.br/

OFÍCIO Nº 302/2025/REITORIA-UNILAB

                                                                                                                    Redenção, 16 de outubro de 2025.

À Coordenação-Geral do Programa de Gestão e Desempenho
Ministério da Gestão e Inovação - MGI/SEGES/DINOV/CGPGD
Esplanada dos Ministérios, Bloco K - Sala 669, 6º andar
70040-906 - Brasília – DF

Assunto: Indicação de representante para a Rede PGD.​

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23282.005063/2024-14.

Senhor Coordenador-Geral,

Encaminhamos, em atendimento ao disposto no artigo 23 da Instrução Normativa
Conjunta SEGES-SGPRT/MGI nº 24, de 28 de julho de 2023, a indicação dos seguintes servidores como
representantes desta instituição:

a) Titular: Thiago Campo dos Santos;

Cargo: Administrador;

E-mail: thiago.campos@unilab.edu.br;

Telefone: (71) 99210-1197.

b) Suplente: Rebeca Cavalcante Pinheiro Lima;

Cargo: Assistente em Administração / Superintendente de Gestão de Pessoas;

E-mail: rebeca.pinheiro@unilab.edu.br;

Telefone: (85) 98634-9211.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer dúvidas ou esclarecimentos.

Atenciosamente,

assinado eletronicamente
ELIANE GONÇALVES DA COSTA

Vice-Reitora no exercício da Reitoria

23/10/2025, 11:30 SEI/UNILAB - 1297133 - Ofício

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1437726&infra_sist… 1/2

Documento assinado eletronicamente por ELIANE GONÇALVES DA COSTA, REITOR(A),
SUBSTITUTO(A), em 16/10/2025, às 20:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1297133 e
o código CRC FFBC2CE1.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23282.005063/2024-14 SEI nº 1297133

23/10/2025, 11:30 SEI/UNILAB - 1297133 - Ofício

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1437726&infra_sist… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0